
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727839

Prodej pozemku , zahrada, Tisová (okres Ústí nad Orlicí)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 979 m?, Tisová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876690 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tisová (okres Ústí nad Orlicí)

Prodej pozemku k bydlení, 979 m?, Tisová

Nabízíme k prodeji pozemek o velikosti 979 m? v klidné části obce
Tisová u Vysokého Mýta, vhodný k výstavbě rodinného domu.
Pozemek je situován ve velmi žádané lokalitě, která kombinuje
klidné a příjemné bydlení s rychlou dostupností do okolních měst.
Na pozemku se nachází stodola, která může být po rekonstrukci
využita jako užitečný prostor pro nové majitele. Lokalita nabízí
kompletní občanskou vybavenost v nedalekém Vysokém Mýtě.
Tento pozemek představuje ideální příležitost pro ty, kteří hledají
místo pro život blízko přírody, ale s veškerou dostupností
městského života.  Nečekejte a využijte této unikátní příležitosti k
realizaci vašeho vysněného domova! Pro více informací kontaktujte
makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 971 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 979

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda dálkový vodovod

Odpad Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727839

Prodej pozemku , zahrada, Tisová (okres Ústí nad Orlicí)

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod

Realitní makléř

Kunc Radim
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


